
2022年 6月 13日 

 

栃木支店の店舗形態変更および栃木ローンプラザの営業終了について 

 

常陽銀行（頭取 秋野 哲也）は、このたび、店舗ネットワークの見直しの一環として、

栃木支店（栃木県栃木市）の店舗形態を「ビジネスステーション」へ変更するとともに、

同店に併設する栃木ローンプラザの営業を終了いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

当行およびめぶきフィナンシャルグループは、「地域とともにあゆむ価値創造グループ」を

長期ビジョンとして掲げ、持続可能な地域社会の実現に向けて、お客さまをはじめとする

地域の全てのステークホルダーの皆さまの課題に寄り添い、ともにあゆみ解決することで、

新たな価値を創り続けてまいります。 

記 

 

１．栃木支店の店舗形態変更（ビジネスステーション化） 

実 施 日 2022 年 9 月 12 日（月）より 

店 舗 名 称 栃木ビジネスステーション 

所 在 地 〒328－0041 栃木県栃木市河合町 3－2（現在と変更なし） 

電 話 番 号 0282－22－6381（現在と変更なし） 

営 業 時 間 

【ご来店受付時間】 

平日 9：00～11：30、12：30～15：00（11：30～12：30 は昼休業） 

※ご来店は予約制とさせていただきますので、ご来店前にお電話を

いただきますようお願いいたします。 

【ＡＴＭコーナー】（変更なし） 

全日 8：00～21：00 

取 扱 業 務 

・法人や個人事業主のお客さまに対し、事業の成長や課題の解決を

支援するソリューションの提供、資産運用のご相談・申込受付等を

行います。 

・個人のお客さまの各種手続き等については、「小山支店」にて承ります。 

 



２．栃木ローンプラザの営業終了 

営 業 終 了 日 2022 年 9 月 9 日（金） 

留 意 点 

 各種ローンのご相談や新規申込受付については「小山ローンプラザ」

にて承ります。土曜日・日曜日にも営業し、平日にご来店できない

お客さまにもご利用いただけます。なお、ご来店前にお電話いただき

ますようお願いいたします。 

 既にお借入いただいているローンの繰上げ返済や返済条件見直し等の

お問い合わせについては「ローンの返済口座店」もしくは「小山支店」

までご連絡ください。 

 

【ご参考】小山支店・小山ローンプラザのご案内 

店 舗 名 小山支店 小山ローンプラザ 

所 在 地 
〒323－0023 

栃木県小山市中央町 3－3－3 

〒323－0807 

栃木県小山市城東 6－36－15 
（小山東リテールステーション内） 

電 話 番 号 0285－22－1505 0285－22－1951 

営 業 時 間 

平日 9：00～11：30 

     12：30～15：00 

 9：00～11：30 

12：30～17：00 

※休業日：水曜日・祝日（振替休日を含む）・

12月 30日～1月 3日 

 コロナ禍において金融サービスの維持を目的に、行員の交替勤務を実施

しています。これに伴い、臨時的に昼休業（11：30～12：30）を

導入しております（2022 年 6 月 13 日時点）。 

 

以上 

 


